













60-1A (60A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2A (60A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по работе с потребительскими кредитными и депозитными картами</i>																								
62	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1A (63A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2A (63A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1A (64A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2A (64A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2A (65A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1A (68A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2A (68A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2A (69A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

























168-2A (168A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169	Супервайзер Группа аналитики и контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-1A (172A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-1A (173A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1A (174A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Старший специалист Отдел претензионной и опера- ционной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Начальник отдела Группа операционного обслу- живания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-1A (177A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-2A (177A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1A (178A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-2A (178A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1A (180A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-2A (180A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Супервайзер Группа претензионной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-1A (183A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-2A (183A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









230A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-1A (230A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-2A (230A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-3A (230A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-4A (230A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-1A (231A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-2A (231A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-3A (231A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-4A (231A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-1A (232A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-2A (232A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-3A (232A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Территориальный менеджер развития потребительского кредитования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Территориальный менеджер развития потребительского кредитования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Старший бизнес-тренер Офис (г. Химки Московской области)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Группа по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Департамент по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Директор Департамента Направление внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





257A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257-1A (257A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по компенсациям и льготам - Направление развития социальных программ																						
258	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Руководитель направления развития социальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мотивации и оплаты труда																						
260	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление подбора, проектов и работы с персоналом региональной сети																						
266	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление подбора и адаптации																						
267	Руководитель направления подбора и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление делами																						
270	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление документационного обеспечения																						
271	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Руководитель направления документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление обработки входящей и исходящей корреспонденции																						
275A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275-1A (275A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



295	Управление судебной и административной практики Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административной практики																							
298	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебной практики																							
301	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционная дирекция																							
302	Управляющий директор по работе с проблемными активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
303	Управляющий директор по операционной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
304	Директор Дирекции Административно-хозяйственное управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
305	Менеджер по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
306	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
307	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	Направление администрирования недвижимости																							
308	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
309	Руководитель направления администрирования недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
310	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	Направление контроля административных расходов																							
311	Руководитель направления контроля административных расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	Отдел позднего взыскания																							
312	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
313	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
314А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
314-1А (314А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	Управление методологий и процессов взыскания																							
315	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

316	Направление взыскания Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Руководитель направления по работе с контрагентами	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Менеджер по работе с контрагентами	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Отдел аналитики и администрирования процессов взыскания Аналитик	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Аналитик	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Старший аналитик	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Управление по предотвращению кредитных потерь Директор управления	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Руководитель направления по исполнительному производству	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-1А (325А)	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-1А (326А)	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-1А (327А)	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328А	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-1А (328А)	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Направление по работе с залогом Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Специалист	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Направление по судебному взысканию и банкротству Руководитель направления по	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







395	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление архитектуры																										
397	Руководитель направления архитектуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление обеспечения качества и тестирования программного обеспечения																										
399	Руководитель направления обеспечения качества и тестирования программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Координатор по тестированию хранения данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление разработки и поддержки системы ИС																										
404	Руководитель направления обеспечения качества и тестирования программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406A	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-1A (406A)	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление разработки систем автоматизации учета кредитов Сиклид																										
407	Руководитель направления разработки систем автоматизации учета кредитов Сиклид	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408A	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-1A (408A)	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409A	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-1A (409A)	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410A	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сетелем Банк"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Региональный контактный центр (г. Саратов)</i>	Не требуется		4	5	6
<i>Группа информационных технологий</i>	Не требуется				
<i>Группа контроля качества и поддержки процессов взъема</i>	Не требуется				
<i>Группа по работе с персоналом</i>	Не требуется				
<i>Группа подачи заявлений в судебные органы</i>	Не требуется				
<i>Направление защиты бизнеса</i>	Не требуется				
<i>Отдел анализа кредитных заявок</i>	Не требуется				
<i>Направление рассмотрения заявок по автокредитованию</i>	Не требуется				
<i>Отдел досудебного взыскания</i>	Не требуется				
<i>Группа по работе с автокредитамми и кредитами наличными</i>	Не требуется				
<i>Группа по работе с потребительскими кредитами и кредитными картами</i>	Не требуется				
<i>Группа по работе с проблемными клиентами</i>	Не требуется				
<i>Группа по работе со страховыми случаями</i>	Не требуется				
<i>Группа поиска данных</i>	Не требуется				
<i>Отдел клиентского обслуживания</i>	Не требуется				
<i>Группа аналитики и контроля качества</i>	Не требуется				
<i>Отдел претензионной и операционной работы</i>	Не требуется				
<i>Группа операционного обслуживания клиентов</i>	Не требуется				

Группа претензионной работы	Не требуется				
Отдел телемаркетинга	Не требуется				
Группа сопровождения удаленных каналов продаж	Не требуется				
Группа обработки первичной информации о мошенничестве	Не требуется				
Макрорегион Москва	Не требуется				
Группа обслуживания клиентов	Не требуется				
Группа по автокредитованию	Не требуется				
Группа по потребительскому кредитованию	Не требуется				
Группа по работе с персоналом	Не требуется				
Офис (г. Химки Московской области)	Не требуется				
Группа по потребительскому кредитованию	Не требуется				
Департамент по работе с персоналом	Не требуется				
Направление внутренних коммуникаций	Не требуется				
Управление методологии, кадрового учета и охраны труда - Отдел кадрового администрирования	Не требуется				
Направление кадрового аудита	Не требуется				
Отдел организационного проектирования, методологии и охраны труда	Не требуется				
Направление оптимизации процессов	Не требуется				
Служба охраны труда	Не требуется				
Управление обучения, развития и оценки персонала	Не требуется				
Отдел дистанционного обучения	Не требуется				
Направление разработки дистанционных курсов	Не требуется				
Отдел обучения и развития	Не требуется				
Направление методологии обучения	Не требуется				
Направление оценки	Не требуется				
Управление по компенсиям и	Не требуется				

льготам - Направление развития социальных программ									
Отдел мотивации и оплаты труда	Не требуется								
Управление подбора, проектов и работы с персоналом региональной сети	Не требуется								
Направление подбора и адаптации	Не требуется								
Управление делами	Не требуется								
Направление документационного обеспечения	Не требуется								
Направление обработки входящей и исходящей корреспонденции	Не требуется								
Направление сопровождения и экспедирования документов	Не требуется								
Секретариат	Не требуется								
Правовой департамент	Не требуется								
Направление правового сопровождения договорной деятельности	Не требуется								
Направление правового сопровождения закупочной деятельности	Не требуется								
Направление правового сопровождения технологических проектов	Не требуется								
Отдел правового обеспечения банковских услуг	Не требуется								
Отдел правового сопровождения корпоративного бизнеса	Не требуется								
Служба корпоративного секретаря	Не требуется								
Управление судебной и административной практики	Не требуется								
Отдел административной практики	Не требуется								
Отдел судебной практики	Не требуется								
Операционная дирекция	Не требуется								
Административно-хозяйственное управление	Не требуется								



Направление администрирования недвижимости	Не требуется			
Направление контроля административных расходов	Не требуется			
Отдел позднего взыскания	Не требуется			
Управление методологии и процессов взыскания	Не требуется			
Направление взыскания контрагентами	Не требуется			
Отдел аналитики и администрирования процессов взыскания	Не требуется			
Управление по предотвращению кредитных потерь	Не требуется			
Направление по исполнительному производству	Не требуется			
Направление по работе с залогом	Не требуется			
Направление по судебному взысканию и банкротству	Не требуется			
Отдел сопровождения операций корпоративных продаж	Не требуется			
Направление документального оформления	Не требуется			
Направление контроля залогов	Не требуется			
Направление операционных процессов	Не требуется			
Направление сопровождения клиентских счетов	Не требуется			
Управление клиентского сервиса	Не требуется			
Отдел претензионной и операционной работы	Не требуется			
Направление сопровождения кредитных операций	Не требуется			
Управление операционной поддержки и контроля качества	Не требуется			
Направление сопровождения страховых и комиссионных документов	Не требуется			
Направление сопровождения удаленных каналов продаж	Не требуется			
Отдел сопровождения операций	Не требуется			

онных процессов и авторизации партнеров									
Направление авторизации и документального сопровождения партнеров	Не требуется								
Направление архива и контроля качества клиентской документации	Не требуется								
Управление расчетов и операционной отчетностью	Не требуется								
Направление кассовых операций	Не требуется								
Направление пластиковых карт	Не требуется								
Направление расчетов	Не требуется								
Направление сопровождения операций казначейства	Не требуется								
Отдел аналитики и контроля качества	Не требуется								
Направление аналитики и планирования	Не требуется								
Направление контроля качества	Не требуется								
Направление методологии	Не требуется								
Департамент информационных технологий	Не требуется								
Направление архитектуры	Не требуется								
Направление обеспечения качества и тестирования программного обеспечения	Не требуется								
Направление разработки и поддержки системы IC	Не требуется								
Направление разработки систем автоматизации учета кредитов Сиклид	Не требуется								
Управление анализа и разработки хранилищ данных	Не требуется								
Направление аналитических решений	Не требуется								
Направление разработки хранилищ данных	Не требуется								
Управление разработки программного обеспечения	Не требуется								
Направление разработки бизнес-сервисов	Не требуется								

Направление разработки интеграционных решений и систем отчетности	Не требуется				
Направление разработки на технологии Ява	Не требуется				
Направление поддержки пользователей	Не требуется				
Направление поддержки системы Сислид	Не требуется				
Направление технической поддержки региональной сети	Не требуется				
Управление поддержки информационных систем	Не требуется				
Направление системного администрирования	Не требуется				
Направление телекоммуникаций	Не требуется				
Направление технической поддержки	Не требуется				
Управление эксплуатации информационных систем	Не требуется				
Направление администрирования информационных систем	Не требуется				
Направление мониторинга информационных систем	Не требуется				
Направление поддержки банковских приложений и систем	Не требуется				
Направление поддержки систем выдачи и обслуживания кредитов	Не требуется				
Направление поддержки системы Телематик	Не требуется				
Направление администрирования финансовых расходов	Не требуется				
Региональный центр разработки и поддержки	Не требуется				
Направление аналитики и разработки	Не требуется				
Направление поддержки	Не требуется				
Управление анализа информационных систем и управления проектами	Не требуется				
Направление анализа и проектирования	Не требуется				

ного развития автоматизированных банковских систем				
Направление управления проектами по развитию функциональных решений	Не требуется			

Дата составления: 26.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента \_\_\_\_\_ Хитарова С.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела \_\_\_\_\_ Чистюхина А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ Попов Д.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429 \_\_\_\_\_ Кончакова В.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)